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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

EDITAL Nº 043/2018

"DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS
DO PROCESSO SELETIVO ABERTO PELO EDITAL Nº. 038/2018".

FLÁVIO CORSO JÚNIOR,  PREFEITO EM EXERCÍCIO  DO MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, CONFORME ATA Nº 001/2018, no uso de suas atribuições legais e, de acordo
com o que preceitua o artigo 106, Inciso XX, da Lei Orgânica do Município, torna público a todos os interessados a
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos do Processo Seletivo nº 006/2018, aberto pelo Edital nº 038/2018,
autorizado  pela  Lei  Municipal  nº  4.165/2018  e  regido  pelo  Decreto  nº  3.520/2010,  para  contratação  temporária
conforme tabela abaixo especificada:

ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CARGO: PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

IDADE PONTOS CANDIDATO(A)

1 44a,1m,19d 95  SILVIA DOS SANTOS LINDEMAYER

2 43a,9m,9d 95  DANIELA DE FREITAS CARVALHO GONÇALVES

3 34a,9m,12d 95  JENIFFER DA SILVA TEIXEIRA

4 30a,1m,9d 95  FABRINE DE JESUS LEMOS

5 44a,10m,4d 90  MARA LUCIA QUINTANILHA DA SILVA

6 57a,10m,0d 85  LENICE ISABEL KAPPEL

7 38a,10m,9d 85  JOSIANE DA SILVA

8 28a,9m,17d 85  SABRINA TRESSOLDI CAMARGO

9 28a,2m,0d 85  NICOLE DE ANDRADE CENTENO

10 54a,9m,12d 80  MARIA LEONICE DE MELLO MARTINS RODRIGUES

11 49a,8m,9d 80  SONIA GORETI RODRIGUES DOS SANTOS

12 33a,3m,7d 80  JOSIANE PEIXOTO DA SILVA BOEIRA ROSA

13 31a,2m,21d 80  NICOLE PACHECO CAMPOS

14 53a,2m,16d 75  MARA KNECHTEL

15 47a,3m,12d 75  ADRIANA BERTOLO RODRIGUES

16 38a,2m,21d 75  LETÍCIA MARTINELLI

17 35a,11m,18d 75  MARCIA MELOS DE OLIVEIRA

18 32a,4m,24d 75  CRISTIANE DA COSTA PEREIRA

19 32a,2m,18d 75  MÁRCIA FREITAS

20 28a,1m,19d 75  GISELE DOS SANTOS BORGES

21 25a,4m,20d 75  FATIMA FRANCIELI PEREIRA MARTINS

22 33a,5m,26d 70  IVANISE GONÇALVES ÁVILA

23 31a,0m,4d 70  GRAZIELA LEMES VARGAS

24 30a,4m,27d 70  CAROLINE FRANCISCO DA SILVA LUCRECIO

25 54a,10m,27d 65  ELOISA ELENA FERNANDES ROSA

26 35a,11m,22d 65  ROBERTA PEREIRA DE SOUZA

27 35a,11m,7d 65  FERNANDA ALMEIDA AGLIARDI

28 34a,6m,23d 65  MARCIA REGINA LEODORO TAVARES

29 34a,3m,27d 65  PALOMA FERNADES LIMA DA SILVA

30 31a,10m,13d 65  SAMONA CURTINOVE COSTA

31 28a,6m,14d 65  CAREN FRANCIELI DA SILVA
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32 50a,2m,0d 60  MARIA CELOI FRANCISCO

33 49a,1m,10d 60  CLEUNICE DA ROSA PALUDO

34 45a,10m,6d 60  TÂNIA ADELAIDE MARTINS MEDEIROS

35 37a,7m,0d 60  VANESSA CAMPOS CARDOSO

36 36a,3m,13d 60  MILENA FLORES MACHADO

37 38a,6m,12d 55  DANIELE MONASSA DE ALBUQUERQUE

38 34a,7m,2d 55  LUCÉLIA VASCONCELOS DA SILVA

39 33a,7m,23d 55  CATIUSCIA FERNANDES DE OLIVEIRA

40 32a,9m,23d 55  TATIANE DE OLIVEIRA VOGEL

41 27a,9m,9d 55  CRISTINA DE JESUS PIRES

42 24a,10m,4d 55  BRUNA XAVIER DE SOUZA

43 23a,1m,11d 55  ANDRIELE DADA MONTICELI

44 57a,4m,18d 50  LIDIA MARIA DIEFENTHAELER

45 54a,5m,18d 50  DONETE MARTINS RAMOS

46 45a,2m,25d 50  ANA LÚCIA STORCK

47 41a,7m,7d 50  CLARA LUCIA JARDIM BARRUFI

48 37a,2m,24d 50  SIMONE ÂNGELA STEIN LUETKEMEYER

49 35a,5m,19d 50  ANDREIA BEATRIZ DE JESUS SILVA

50 33a,8m,13d 50  RAFAELA BATISTA DOS SANTOS

51 28a,6m,24d 50  ANA LUCIA AGUETE DOS SANTOS

52 28a,0m,18d 50  ALINE DA SILVA GOMES

53 27a,2m,17d 50  BRUNA RAMOS NUNES DA SILVA

54 25a,3m,18d 50  ANDRIELI JESUS DA SILVA

55 22a,2m,10d 50  FRANCIELE MAGNI ALMEIDA

56 21a,8m,14d 50  LIGIA ROLDÃO NETO

57 45a,7m,15d 45  LUCIANE GOMES SERGIO

58 33a,4m,8d 45  GRAZIELI GONÇALVES GUTERRES

59 31a,9m,16d 45  REGIANE MACHADO MONTEIRO

60 28a,4m,24d 45  NICOLE DE CASTRO

61 26a,11m,25d 45  JESSICA DE AGUIAR ESPINOSA

62 24a,10m,22d 45  BRUNA VICENTE STAHLHOEFER

63 52a,11m,26d 40  GISLAINE DE SOUZA SILVEIRA

64 35a,0m,3d 40  ÂNGELA SALVI CARNEIRO PEREIRA

65 30a,4m,23d 40  VIVIANE TAVARES PIMENTEL

66 27a,11m,12d 40  FERNANDA SILVERIA SOARES

67 56a,7m,10d 35  SONIA TEREZINHA MARQUES DA ROSA

68 39a,0m,14d 35  CADIA BEATRIZ IZOTON

69 35a,9m,11d 35  DANIELA DE BEM VICENTINI LIMA

70 53a,7m,13d 30  SILVIA MARIA MANGGINI

71 46a,8m,11d 30  MÔNICA ALBUQUERQUE RAMOS

72 45a,5m,4d 30  CATIA CILENE PARODE MACHADO

73 43a,5m,26d 30  ADRIANA SANTOS DE SOUZA

74 42a,1m,27d 30  ANDREIA AUDI

75 36a,9m,1d 30  MIRIAN DE BORBA ORIGE

76 33a,7m,23d 30  ALINE SANTOS DA COSTA

77 23a,11m,18d 30  DANNIELA CAROLINA SOARES FONTANA
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78 36a,5m,22d 25  ANA PAULA BERTOLAZZI DA SILVA

79 26a,9m,13d 25  PAMELA BEATRIZ MUNIZ DA SILVA

80 23a,7m,17d 25  SANDIONARA DE SOUZA TELLES

81 58a,6m,22d 20  VERA REJANE JOB DA SILVA

82 57a,3m,11d 20  MARIA DE FÁTIMA FARIAS DE FREITAS

83 56a,0m,11d 20  ELIANE DA SILVA SALAMONI

84 51a,7m,16d 20  VIVIANE LEITE DO PRADO

85 48a,4m,11d 20  AMALIA SIMONE LAGNI DOS SANTOS

86 44a,7m,25d 20  DANIELA LIMA DE ÁVILA

87 40a,5m,15d 20  IZANETE VITINISKI BOEIRA

88 39a,7m,22d 20  ROSELI MINOTTI

89 39a,3m,17d 20  DANIELA SANTOS DA ROSA

90 36a,10m,13d 20  JOELMA TEREZINHA BRAZ NUNES

91 36a,9m,27d 20  ANDRESSA DE LIMA FOGAÇA

92 35a,3m,11d 20  KARLA JANAYNA SILVA DA SILVEIRA

93 34a,8m,8d 20  GRAZIELA DA SILVA PEREIRA

94 32a,11m,25d 20  LISIANE AGUIAR DA SILVA

95 28a,6m,26d 20  DAIANA PEREIRA DOS SANTOS

96 55a,1m,1d 15  SANDRA FOSSATTI

97 31a,8m,21d 15  ALINE DE OLIVEIRA ALMEIDA DE SOUZA

98 29a,7m,4d 15  ALINE BARBOSA FAGUNDES

99 49a,9m,8d 10  ISABEL CRISTINA MACHADO

100 41a,3m,17d 10  VALÉRIA DA ÁVILA GUIMARÃES

101 39a,0m,11d 10  JOELMA MARIA DE SOUSA ALVES

102 37a,1m,19d 10  ALINE BOPSIN MILCHARECK

103 35a,6m,17d 10  ANE JERUSA LACERDA PORTOLAN

104 35a,4m,20d 10  RAQUEL MICHELE NAGILDO MARIA

105 34a,4m,7d 10  LUCIMARA BARCELLOS DOS SANTOS

106 32a,6m,4d 10  TALIANE OLIVEIRA GOMES

107 32a,0m,7d 10  LILIANE DE LIMA DOS REIS

108 31a,4m,16d 10  ANDREZA FIGUEIRA PEREIRA

109 24a,5m,16d 10  ALANA MARIA LUCENA DOS SANTOS

110 23a,4m,21d 10  CAMILA VAN DER HAM DA SILVA

111 23a,0m,13d 10  ELISEU ZEMBRUZKI BATISTA

112 22a,2m,12d 10  ANDRESSA MELO MENEZES

113 20a,8m,13d 10  MARCELLE LIMA DE CASTRO

114 51a,2m,2d 05  DIANE MACLOVIA GRAEFF GONÇALVES

115 42a,5m,13d 05  ROBERTA DA ROSA GOMES

116 30a,2m,20d 05  VANESSA LENCINA SEVERO

117 71a,5m,17d 00  ARLENE DE MENESES FLER

118 57a,2m,17d 00  CARMEN HELENA QUADROS

119 53a,5m,25d 00  ANDRÉA ROSÂNGELA MARQUES

120 53a,0m,20d 00  MARIA ELIANI SOUZA LIMA

121 51a,3m,19d 00  ISABEL CRISTINA VETTORAZI

122 49a,1m,21d 00  VALQUIRIA OLIVEIRA DA SILVA

123 48a,7m,3d 00  CLAUDIA MADELEINE DE SOUZA OLIVEIRA
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124 48a,1m,13d 00  ROSA MARIA SANTOS DA SILVA

125 48a,0m,22d 00  MARIA REGINA LEANDRO OLIVEIRA

126 47a,9m,12d 00  ANGELA MARIA JACOBSEN

127 46a,4m,12d 00  PATRICIA CHRISTINE FERREIRA ROCHA

128 42a,0m,0d 00  JEANINE ALBARENQUE

129 39a,2m,3d 00  FABIULA DE ALMEIDA RODRIGUES

130 38a,9m,13d 00  DANIELA DA SILVA SESSIM BOHER DA SILVA

131 34a,10m,4d 00  JOICILENE OLIVEIRA DOS SANTOS

132 34a,6m,2d 00  JUSSINARA GAMBA TRINDADE

133 32a,9m,18d 00  JOSIANE DA ROCHA

134 32a,0m,5d 00  JOELMA REIS DO AMARAL FAGUNDES

135 30a,10m,27d 00  QUELI CRISTINA MORAES RAMOS

136 29a,3m,10d 00  JOICE DIAS DA ROCHA FERREIRA

137 26a,7m,12d 00  PAMELA OLIVEIRA

138 24a,10m,26d 00  GABRIELA COSTA NERIS

139 21a,10m,14d 00  FERNANDA D`AVILA RODRIGUES

140 21a,9m,15d 00  JULIANA FREITAS DE OLIVEIRA

141 20a,2m,6d 00  PRISCILA ALBERTO LUZ

142 18a,9m,2d 00  BRUNA PEREIRA DOS SANTOS

143 18a,7m,21d 00  YASMIN BITTENCOURT

ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

IDADE PONTOS CANDIDATO(A)

1 45a,10m,6d 95  TÂNIA ADELAIDE MARTINS MEDEIROS

2 44a,1m,19d 95  SILVIA DOS SANTOS LINDEMAYER

3 28a,2m,0d 95  NICOLE DE ANDRADE CENTENO

4 34a,9m,12d 90  JENIFFER DA SILVA TEIXEIRA

5 57a,10m,0d 85  LENICE ISABEL KAPPEL

6 51a,9m,16d 85  MAGDA ROSANE FLORES LUIZ

7 44a,10m,4d 85  MARA LUCIA QUINTANILHA DA SILVA

8 38a,2m,21d 85  LETÍCIA MARTINELLI

9 34a,3m,27d 85  PALOMA FERNADES LIMA DA SILVA

10 33a,1m,14d 85  RENATA BROCCA CASTRO

11 31a,2m,21d 85  NICOLE PACHECO CAMPOS

12 28a,9m,17d 85  SABRINA TRESSOLDI CAMARGO

13 40a,7m,27d 80  SONIA MARA BRAZ DE ARAUJO

14 33a,5m,26d 80  IVANISE GONÇALVES ÁVILA

15 30a,6m,5d 80  VANESSA DIAS GOMES RODRIGUES

16 28a,1m,19d 80  GISELE DOS SANTOS BORGES

17 25a,4m,20d 80  FATIMA FRANCIELI PEREIRA MARTINS

18 53a,2m,16d 75  MARA KNECHTEL

19 35a,11m,18d 75  MARCIA MELOS DE OLIVEIRA

20 30a,4m,27d 75  CAROLINE FRANCISCO DA SILVA LUCRECIO

21 24a,10m,4d 75  BRUNA XAVIER DE SOUZA

22 31a,10m,13d 70  SAMONA CURTINOVE COSTA
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23 31a,0m,4d 70  GRAZIELA LEMES VARGAS

24 23a,1m,11d 70  ANDRIELE DADA MONTICELI

25 49a,1m,10d 65  CLEUNICE DA ROSA PALUDO

26 46a,7m,23d 65  VIVIANE KESTERING

27 34a,6m,23d 65  MARCIA REGINA LEODORO TAVARES

28 32a,4m,24d 65  CRISTIANE DA COSTA PEREIRA

29 28a,6m,14d 65  CAREN FRANCIELI DA SILVA

30 28a,4m,24d 65  NICOLE DE CASTRO

31 54a,5m,18d 60  DONETE MARTINS RAMOS

32 49a,8m,9d 60  SONIA GORETI RODRIGUES DOS SANTOS

33 36a,3m,13d 60  MILENA FLORES MACHADO

34 32a,2m,18d 60  MÁRCIA FREITAS

35 57a,4m,18d 55  LIDIA MARIA DIEFENTHAELER

36 37a,2m,24d 55  ANA BEATRIZ ZAZYKI WEBER

37 31a,9m,16d 55  REGIANE MACHADO MONTEIRO

38 41a,7m,7d 50  CLARA LUCIA JARDIM BARRUFI

39 35a,5m,19d 50  ANDREIA BEATRIZ DE JESUS SILVA

40 35a,1m,13d 50  MARINEZ TERRA MACHADO DA ROSA

41 35a,0m,3d 50  ÂNGELA SALVI CARNEIRO PEREIRA

42 33a,8m,13d 50  RAFAELA BATISTA DOS SANTOS

43 25a,3m,18d 50  ANDRIELI JESUS DA SILVA

44 22a,2m,10d 50  FRANCIELE MAGNI ALMEIDA

45 21a,8m,14d 50  LIGIA ROLDÃO NETO

46 40a,8m,15d 45  ELISANDRA RODRIGUES

47 33a,4m,8d 45  GRAZIELI GONÇALVES GUTERRES

48 28a,11m,4d 45  CAMILA NOSTRANI DE FREITAS

49 26a,11m,25d 45  JESSICA DE AGUIAR ESPINOSA

50 24a,10m,22d 45  BRUNA VICENTE STAHLHOEFER

51 39a,1m,4d 40  TATIANA MARCHETTO FLORENCIO

52 38a,2m,9d 40  MARIELA VARGAS

53 35a,9m,11d 40  DANIELA DE BEM VICENTINI LIMA

54 29a,8m,26d 40  GILVANI NUNES FRANCISCO

55 27a,11m,12d 40  FERNANDA SILVERIA SOARES

56 38a,3m,15d 35  JULIANA SILVA CHAVES DE ABREU PORTUGUES

57 33a,7m,23d 35  ALINE SANTOS DA COSTA

58 50a,2m,0d 30  MARIA CELOI FRANCISCO

59 49a,0m,22d 30  MARIA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS

60 48a,4m,11d 30  AMALIA SIMONE LAGNI DOS SANTOS

61 36a,11m,6d 30  VANESSA UBAL TORRES

62 30a,3m,3d 30  TAMIRIS RAMOS MACHADO

63 25a,7m,25d 30  VICTORIA BRAGA SILVEIRA

64 23a,11m,18d 30  DANNIELA CAROLINA SOARES FONTANA

65 45a,7m,15d 25  LUCIANE GOMES SERGIO

66 28a,6m,26d 25  DAIANA PEREIRA DOS SANTOS

67 59a,3m,2d 20  VERA LUCIA LEIVAS RAMOS BITENCOURTE

68 58a,6m,22d 20  VERA REJANE JOB DA SILVA
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69 55a,11m,9d 20  MAGDA ROSI PIZZATTO MULLER

70 55a,1m,1d 20  SANDRA FOSSATTI

71 51a,7m,16d 20  VIVIANE LEITE DO PRADO

72 48a,9m,20d 20  CARMEM REGINA DE TOLEDO DE TOLEDO

73 46a,7m,25d 20  CLAUDIA REJANE FLORINDO BORGES

74 40a,7m,6d 20  LISIANE GORETE MELLO

75 40a,5m,15d 20  IZANETE VITINISKI BOEIRA

76 39a,3m,26d 20  LETICIA ELISANDRA FACCIO CORTELETTI

77 39a,3m,17d 20  DANIELA SANTOS DA ROSA

78 36a,10m,13d 20  JOELMA TEREZINHA BRAZ NUNES

79 32a,1m,26d 20  JANAINA BONIFACIO DERKSEN

80 31a,8m,21d 20  ALINE DE OLIVEIRA ALMEIDA DE SOUZA

81 30a,4m,19d 20  DÉBORA DE SOUZA GALIMBERTI

82 29a,4m,12d 20  MARIANA SCHENA CARDOSO

83 27a,9m,24d 20  NINIVER SOUZA DOS SANTOS

84 26a,9m,13d 20  PAMELA BEATRIZ MUNIZ DA SILVA

85 23a,4m,21d 20  CAMILA VAN DER HAM DA SILVA

86 18a,3m,21d 20  RAFAELLA DOS REIS BRAZ

87 58a,4m,13d 15  TÂNIA HELENA PEREIRA DE SOUZA

88 44a,6m,27d 15  CLAUDIA KETZER GASPARY

89 42a,9m,26d 15  LUCEMARA DOS REIS GONÇALVES

90 38a,3m,6d 15  PATRICIA AGNE FIGUERO

91 31a,5m,21d 15  DAIANE GRASSI NUNES

92 29a,7m,4d 15  ALINE BARBOSA FAGUNDES

93 28a,9m,17d 15  FERNANDA CARDOSO BARROS

94 55a,4m,22d 10  BENEDITA DE JESUS NOGUEIRA SALAZAR PEREIRA

95 48a,7m,3d 10  CLAUDIA MADELEINE DE SOUZA OLIVEIRA

96 44a,2m,14d 10  DEISE TORMEN KNOB

97 43a,5m,26d 10  ADRIANA SANTOS DE SOUZA

98 35a,4m,20d 10  RAQUEL MICHELE NAGILDO MARIA

99 35a,3m,11d 10  KARLA JANAYNA SILVA DA SILVEIRA

100 34a,4m,7d 10  LUCIMARA BARCELLOS DOS SANTOS

101 32a,11m,25d 10  LISIANE AGUIAR DA SILVA

102 32a,6m,4d 10  TALIANE OLIVEIRA GOMES

103 30a,2m,20d 10  VANESSA LENCINA SEVERO

104 28a,0m,18d 10  RONALDO RODRIGUES KRUMBERG

105 24a,5m,16d 10  ALANA MARIA LUCENA DOS SANTOS

106 23a,7m,17d 10  SANDIONARA DE SOUZA TELLES

107 22a,2m,12d 10  ANDRESSA MELO MENEZES

108 51a,2m,2d 05  DIANE MACLOVIA GRAEFF GONÇALVES

109 42a,5m,13d 05  ROBERTA DA ROSA GOMES

110 29a,6m,24d 05  PRISCILLA LESSA PAIVA

111 23a,3m,18d 05  TAINÁ DAMACENO CARPES NARDON

112 57a,2m,17d 00  CARMEN HELENA QUADROS

113 56a,0m,11d 00  ELIANE DA SILVA SALAMONI

114 51a,3m,19d 00  ISABEL CRISTINA VETTORAZI
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115 49a,9m,21d 00  CLAUDETE BALTAZAR

116 49a,1m,21d 00  VALQUIRIA OLIVEIRA DA SILVA

117 48a,9m,17d 00  MARISA CORREA

118 46a,7m,22d 00  LUCIANE COELHO RODRIGUES

119 42a,1m,0d 00  MARILISE ROBERTA CONSUL DOS SANTOS

120 38a,10m,15d 00  JASMINA DE SOUZA BORDA

121 38a,9m,13d 00  DANIELA DA SILVA SESSIM BOHER DA SILVA

122 37a,1m,19d 00  ALINE BOPSIN MILCHARECK

123 35a,4m,14d 00  MICHELE CONCEIÇAO DA SILVA COSTA

124 34a,10m,4d 00  JOICILENE OLIVEIRA DOS SANTOS

125 33a,11m,14d 00  ROSICLER COSTA OLIVEIRA

126 31a,2m,12d 00  JOANE OLIVEIRA DA ROSA

127 30a,10m,27d 00  QUELI CRISTINA MORAES RAMOS

128 29a,3m,10d 00  JOICE DIAS DA ROCHA FERREIRA

129 26a,11m,13d 00  FAMELA JESSICA DE ASSIS CARDOSO

130 26a,7m,12d 00  PAMELA OLIVEIRA

131 21a,10m,14d 00  FERNANDA D`AVILA RODRIGUES

132 21a,9m,15d 00  JULIANA FREITAS DE OLIVEIRA

133 20a,2m,6d 00  PRISCILA ALBERTO LUZ

134 20a,0m,20d 00  BRIANY LUCÉLIA BRANDO GONCZOROSKI

135 18a,9m,23d 00  MARINARA MARQUES OLIVEIRA

136 18a,7m,21d 00  YASMIN BITTENCOURT

ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CARGO: PEDAGOGO ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL

IDADE PONTOS CANDIDATO(A)

1 49a,2m,8d 55  ROSA MARLI RODRIGUES ALVES DA COSTA

2 61a,7m,13d 20  MARIA DA GRAÇA BUENO FERREIRA

ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CARGO: PEDAGOGO SUPERVISÃO ESCOLAR

IDADE PONTOS CANDIDATO(A)

1 58a,11m,20d 60  REJANE MARIA MÖDINGER

2 43a,9m,9d 60  DANIELA DE FREITAS CARVALHO GONÇALVES

3 34a,5m,11d 60  DEISE MACHADO BITTENCOURT

4 50a,2m,23d 50  ROSANE BEATRIZ VALDMAN

5 45a,5m,4d 30  CATIA CILENE PARODE MACHADO

6 34a,1m,25d 25  PAOLA MACHADO TRINDADE

7 53a,7m,13d 20  SILVIA MARIA MANGGINI

ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CARGO: PEDAGOGO EDUCAÇÃO ESPECIAL

IDADE PONTOS CANDIDATO(A)

1 33a,5m,26d 70  IVANISE GONÇALVES ÁVILA

2 35a,11m,7d 55  FERNANDA ALMEIDA AGLIARDI

3 59a,3m,2d 15  VERA LUCIA LEIVAS RAMOS BITENCOURTE

4 48a,8m,7d 10  ELIANE DAS GRAÇAS ALIXANDRINO SALVARO
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ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CARGO: PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

IDADE PONTOS CANDIDATO(A)

1 37a,8m,14d 65  CARINA DOS SANTOS GUIMARÃES RAMOS

2 35a,3m,3d 60  BIANCA PINTO BARACCINI

3 28a,3m,19d 50  FLÁVIA ALMEIDA AGLIARDI

4 36a,9m,25d 45  ELIZANDRA LOPES ARESI BOSSLE

5 40a,1m,6d 40  GISELE GALIMBERTI DA SILVA

6 35a,9m,15d 40  KÁTIA DA SILVA BATISTA

7 33a,10m,27d 40  DANIELA ROCHA DA SILVA

ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CARGO: SECRETÁRIO DE ESCOLA

IDADE PONTOS CANDIDATO(A)

1 43a,8m,22d 70  MOSELI ROMANA

2 47a,3m,12d 55  ADRIANA BERTOLO RODRIGUES

3 26a,4m,27d 55  JOY GUILHERME DIAS VIGNOCHI

4 43a,11m,11d 50  ANA CLAIR DOS SANTOS

5 38a,0m,14d 50  SANDRA DO AMARAL TAVARES

6 37a,2m,24d 50  SIMONE ÂNGELA STEIN LUETKEMEYER

7 33a,2m,18d 45  CAREN ROSA DOS SANTOS

8 56a,10m,7d 40  MARIA GORETI DOS SANTOS

9 34a,3m,24d 40  JOYCE MARIA DIAS VIGNOCHI FIGUEIRÓ

10 36a,11m,6d 35  VANESSA UBAL TORRES

11 53a,7m,12d 30  LUIZA BEATRIZ MARIANTE CARRION

12 30a,4m,19d 20  DÉBORA DE SOUZA GALIMBERTI

13 24a,1m,12d 20  BRUNO COLOMBO MULLER

14 22a,5m,2d 20  KATIUSSE DA CONCEIÇÃO SOUZA

15 54a,8m,1d 15  ROZELI CALLEGARI

16 27a,7m,22d 15  JOÃO PEDRO OLIVEIRA DE BORBA

17 46a,4m,21d 10  SUZANA DE FÁTIMA KERNE

18 42a,5m,13d 10  GIANI MOREIRA ROTH

19 35a,2m,6d 10  CAMILA RODRIGUES PAZZIM

20 34a,9m,19d 10  DAIANE GELLER

21 34a,6m,12d 10  CRISTINA GARCIA DAL CASTEL

22 34a,0m,15d 10  GIORDANA DE OLIVEIRA FREITAS

23 34a,0m,9d 10  DAIANE APARECIDA DA SILVA TRESSOLDI

24 32a,6m,12d 10  CINTIA DANIEL LEHMEN

25 32a,3m,1d 10  GABRIELLE VICINENSCKI MARQUES

26 32a,0m,26d 10  MARIANA SANTOS BARCELOS

27 30a,7m,13d 10  ANANDA FERNANDES MAIA

28 28a,3m,24d 10  ORLANDO STORCK JÚNIOR

29 35a,1m,3d 05  DANIELA BOCK FLORIANO ALMEIDA

30 18a,3m,17d 05  LAYLA BERZAGUI ARNAU DA SILVA

31 54a,6m,2d 00  ELISETE FREITAS DOS SANTOS

32 54a,2m,9d 00  ROSELENE ARAÚJO DE VARGAS
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

33 52a,11m,13d 00  ZOILA SAIONARA SIQUEIRA DOS SANTOS

34 52a,8m,14d 00  PATRÍCIA DOS SANTOS SALVA

35 47a,7m,7d 00  LOURDES DOS SANTOS

36 46a,4m,12d 00  PATRICIA CHRISTINE FERREIRA ROCHA

37 44a,0m,5d 00  LUCIENE RODRIGUES DE JESUS

38 43a,9m,13d 00  ANA CRISTINA DE OLIVEIRA ACOSTA

39 42a,3m,2d 00  ROSÂNGELA GENERÍCIA DA FONTOURA

40 42a,2m,3d 00  VIVIANE GIRARDI DE SOUZA

41 41a,2m,14d 00  ANDRÉA CRUZ DA SILVA

42 39a,6m,23d 00  JOSEMARI DE BORBA FIGUEIREDO

43 37a,8m,23d 00  JULIANO BELMONTE OTTONELLI

44 36a,7m,25d 00  GRACIELA RAMOS DE OLIVEIRA

45 36a,2m,14d 00  LUCIANA SANTOS DE OLIVEIRA MARTINEZ

46 35a,3m,9d 00  SUELEN DA ROSA

47 34a,2m,13d 00  JULIANA RIBEIRO DE SÁ

48 33a,7m,13d 00  WALTER VINICIUS DA SILVA BRAGA

49 32a,6m,10d 00  LIZIANE NORIS MORAES DA SILVA

50 32a,3m,11d 00  ROSELAINE ISABEL FRAGA MACHADO

51 29a,9m,22d 00  TAINARA LUIZ DOS SANTOS

52 28a,9m,14d 00  SHEILA ROBERTA SCHWEIG

53 28a,4m,19d 00  BRUNA COUTO DE ATHAIDE

54 28a,0m,3d 00  ANDRESSA MAGALHAES DE SOUZA

55 26a,1m,6d 00  RENATA PIMENTEL JARDIM

56 26a,0m,1d 00  BÁRBARA BIBIANA DOS SANTOS PRESTES

57 24a,10m,27d 00  RUTE LISIANE FERREIRA BERNARDO

58 24a,6m,9d 00  PRISCILA JESUS ANDRE

59 24a,2m,13d 00  LUCAS ETCHEPARE FERREIRA

60 22a,9m,25d 00  EDERSON FERMINO DOS SANTOS JUNIOR

61 22a,5m,8d 00  ROBSON RODRIGUES DA ROSA

62 21a,10m,9d 00  VICTOR FONTES DOS SANTOS

63 21a,9m,26d 00  FABIANA SANTOS TEIXEIRA

64 21a,8m,0d 00  STEFANY LOPES DE OLIVEIRA

65 21a,0m,24d 00  VITÓRIA DE LIMA CRUZ

66 20a,0m,15d 00  LARISSA FERNANDA PAULINO DECKMANN

67 19a,11m,18d 00  VERÔNICA COSTA ALVES

68 19a,5m,16d 00  KETLEN AUGUSTINI GRASSI SOUZA

69 19a,3m,19d 00  LARISSA DA SILVA CARDOSO

70 18a,8m,2d 00  GABRIEL INÁCIO DE FARIAS

71 18a,6m,13d 00  BRENDA CECATO LUIS

72 18a,3m,14d 00  MARY LINDSEN LASEK LUZIA DE OLIVEIRA

73 17a,9m,23d 00  ISABELLE ARAÚJO MARIANTE DA SILVA

ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

IDADE PONTOS CANDIDATO(A)

1 43a,8m,22d 70  MOSELI ROMANA
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

2 34a,3m,18d 65  ALINI RAMOS

3 22a,5m,8d 65  ROBSON RODRIGUES DA ROSA

4 17a,9m,23d 65  ISABELLE ARAÚJO MARIANTE DA SILVA

5 33a,2m,18d 60  CAREN ROSA DOS SANTOS

6 35a,10m,14d 55  LEANDRO NUNES DA SILVA

7 31a,0m,9d 55  STEFANI PAULA OLIVEIRA ESFOLHA

8 28a,6m,24d 55  ANA LUCIA AGUETE DOS SANTOS

9 27a,2m,17d 55  BRUNA RAMOS NUNES DA SILVA

10 24a,3m,22d 55  LOHANA COSTA SANTOS

11 24a,2m,4d 55  TCHARLES FERNANDO RODRIGUES

12 40a,10m,13d 50  RITA DE CÁSSIA IDEARTE DE MELLO ALVES

13 68a,9m,4d 45  DAGMA REGINA SAUL WENDER

14 58a,1m,14d 45  ROSAURA TALITA SAFT

15 43a,8m,2d 45  LUCIANA CORNELIS ETCHEVERRY

16 42a,0m,0d 45  SOLANGE DE FATIMA LICARACA DA SILVA

17 38a,1m,12d 45  DANIELA RAMOS DA SILVA

18 34a,0m,15d 45  GIORDANA DE OLIVEIRA FREITAS

19 31a,8m,21d 45  ALINE DE OLIVEIRA ALMEIDA DE SOUZA

20 27a,11m,11d 45  CAROLINA NUNES AUDI

21 23a,11m,1d 45  MURILO ROSA RANGEL

22 22a,8m,13d 45  JOANA FLORES MACHADO

23 34a,3m,24d 40  JOYCE MARIA DIAS VIGNOCHI FIGUEIRÓ

24 51a,9m,3d 35  MARISTELA ROCHA

25 41a,10m,14d 35  CRISTIANE DE SOUZA FRAGA LIMA

26 34a,0m,9d 35  DAIANE APARECIDA DA SILVA TRESSOLDI

27 32a,10m,3d 35  ADRIANA COSTA BORGES

28 32a,1m,4d 35  DANIEL TRINDADE PAIM

29 28a,0m,18d 35  RONALDO RODRIGUES KRUMBERG

30 22a,0m,16d 35  MARINA FRANCISCO PEREIRA

31 18a,6m,14d 35  MARCELO DE ABREU MACIEL

32 54a,8m,1d 30  ROZELI CALLEGARI

33 53a,7m,12d 30  LUIZA BEATRIZ MARIANTE CARRION

34 40a,11m,21d 30  GISELE DA SILVA RIBEIRO

35 29a,7m,20d 30  CRISTAL LUISE DA SILVA GOMES

36 29a,5m,4d 30  RAUL FERNANDES VIEGAS

37 25a,3m,22d 30  MICHELE PEREIRA DA CRUZ

38 58a,7m,2d 25  FÁTIMA ELENARA DA TRINDADE SILVEIRA

39 52a,8m,14d 25  PATRÍCIA DOS SANTOS SALVA

40 51a,11m,7d 25  JOÃO BATISTA FAGUNDES DA ROSA

41 47a,7m,7d 25  LOURDES DOS SANTOS

42 46a,9m,23d 25  ANGELITA DA ROSA

43 37a,11m,26d 25  RAQUEL ROSA LEMOS

44 37a,7m,3d 25  SABRINA BOLINA DA SILVA

45 32a,6m,12d 25  CINTIA DANIEL LEHMEN

46 32a,3m,1d 25  GABRIELLE VICINENSCKI MARQUES

47 31a,3m,13d 25  PAULO ROBERTO DA SILVA FLORES
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

48 30a,7m,13d 25  ANANDA FERNANDES MAIA

49 28a,4m,19d 25  BRUNA COUTO DE ATHAIDE

50 27a,8m,19d 25  WILLIAM COUTINHO DA ROCHA

51 26a,7m,22d 25  KAIANE CAMILA MARTINS DOS SANTOS

52 24a,7m,13d 25  TAYS CAROLYNY DE MELOS JOSÉ

53 20a,8m,13d 25  MARCELLE LIMA DE CASTRO

54 19a,7m,17d 25  RODOLFO BORGES FERNANDES

55 41a,1m,18d 20  RAQUEL ALVES COSTA

56 23a,3m,18d 20  TAINÁ DAMACENO CARPES NARDON

57 18a,3m,17d 20  LAYLA BERZAGUI ARNAU DA SILVA

58 69a,7m,6d 15  LUCI MARIA TONON

59 64a,1m,12d 15  GLADIS QUEIROZ

60 59a,5m,23d 15  SÔNIA DE FÁTIMA GOMES

61 55a,5m,14d 15  MARIA ANGELINA ROSA PEDRO

62 54a,6m,2d 15  ELISETE FREITAS DOS SANTOS

63 54a,5m,27d 15  DILEIA HUTTNER DE CASTRO

64 54a,2m,15d 15  NEUZA ELAINE ALMEIDA OLIVEIRA

65 54a,2m,9d 15  ROSELENE ARAÚJO DE VARGAS

66 52a,11m,13d 15  ZOILA SAIONARA SIQUEIRA DOS SANTOS

67 51a,7m,4d 15  VERA LUCIA SILVA DE SOUZA

68 49a,8m,22d 15  LIGIA PAIM FERNANDES VENZON

69 47a,1m,23d 15  ANTÔNIO NANIS DA VEIGA VARGAS

70 46a,10m,24d 15  MARGARETH DOS SANTOS CONCEIÇAO

71 44a,4m,18d 15  ELISANGELA TORRES FLORENCIO

72 44a,0m,3d 15  ÉLIDA FABIANA SOARES

73 42a,11m,21d 15  DINORA RAQUEL ROCHA MARINHO NETO

74 42a,2m,3d 15  VIVIANE GIRARDI DE SOUZA

75 42a,1m,18d 15  SANDRO WILLIAM TEIXEIRA DA FONSECA

76 38a,11m,13d 15  GISLAINE RIBEIRO DE SÁ

77 37a,8m,23d 15  JULIANO BELMONTE OTTONELLI

78 37a,6m,24d 15  CRISTIANE SANTOS VERÇOZA

79 36a,3m,15d 15  AULUS CAFRUNI MACIEL

80 35a,3m,9d 15  SUELEN DA ROSA

81 34a,5m,14d 15  LUANA PAGANI DA SILVA

82 34a,2m,12d 15  JULIANA KRUGER BARBOSA

83 33a,7m,13d 15  WALTER VINICIUS DA SILVA BRAGA

84 32a,9m,18d 15  JOSIANE DA ROCHA

85 31a,11m,17d 15  LUIS ROBERTO GONÇALVES

86 31a,10m,19d 15  FERNANDA COSTA VALIM

87 31a,6m,7d 15  CAMILI VIEIRA

88 31a,4m,5d 15  LAIS CARVALHO DOS SANTOS

89 28a,10m,22d 15  GABRIELLY D'ÁVILA SARDI

90 28a,9m,23d 15  CAROLLINA FERNANDES RAMOS

91 28a,9m,14d 15  SHEILA ROBERTA SCHWEIG

92 28a,4m,15d 15  DIANE GOVEA GOMES

93 28a,0m,3d 15  ANDRESSA MAGALHAES DE SOUZA
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

94 27a,3m,10d 15  ILSON FIORAVANTI FREITAS JÚNIOR

95 27a,2m,22d 15  BRUNA FARIAS DOS SANTOS

96 26a,11m,13d 15  FAMELA JESSICA DE ASSIS CARDOSO

97 24a,8m,18d 15  ANGELITA DE MENEZES CARVALHO

98 24a,2m,13d 15  LUCAS ETCHEPARE FERREIRA

99 23a,7m,2d 15  JEAN KAPPEL PINZON

100 23a,5m,16d 15  JÉSSICA BOHRER RODRIGUES

101 22a,7m,25d 15  CARINE CARVALHO RIBEIRO

102 21a,11m,14d 15  WINNIE CAROLINE MORAES RODRIGUES

103 21a,10m,7d 15  JONATHAN MATHEUS DE SOUZA WILBORN

104 21a,9m,26d 15  FABIANA SANTOS TEIXEIRA

105 21a,7m,12d 15  ÉVERTON FERREIRA DE CAMARGO JÚNIOR

106 21a,4m,4d 15  MARCELO PEREIRA DOS SANTOS

107 21a,2m,18d 15  ANDRESSON CRISTIAN MENDES DOS SANTOS

108 21a,1m,18d 15  GABRIEL DE OLIVEIRA MACHADO

109 21a,0m,17d 15  JOAO VITOR BRAZ DE OLIVEIRA

110 20a,8m,18d 15  JOSELAINE SANTOS PEREIRA

111 20a,7m,5d 15  HENRIQUE MILCHAREK AGOSTINHO

112 20a,5m,23d 15  KATHIANE DA COSTA GONZAGA

113 19a,11m,16d 15  VINIICIUS DE OLIVEIRA BUENO

114 19a,11m,7d 15  GUILHERME TAYLOR GOMES

115 19a,10m,25d 15  THAIS DOS SANTOS

116 19a,5m,14d 15  ALLANA ISADORA BARBOSA DE SOUSA

117 19a,3m,19d 15  LARISSA DA SILVA CARDOSO

118 19a,0m,4d 15  VALTER PEDRO BRAGA SILVEIRA

119 18a,8m,13d 15  RAFAEL NUNES DA SILVA

120 18a,8m,2d 15  GABRIEL INÁCIO DE FARIAS

121 18a,7m,8d 15  ERICA ESFOLHA FERREIRA

122 18a,6m,13d 15  BRENDA CECATO LUIS

123 18a,5m,0d 15  KATIANE DA CONCEIÇÃO SOUZA

124 18a,3m,12d 15  VITOR ESTEFANO LUIZ BOMFIM

125 17a,10m,19d 15  EDUARDA CASTANHEIRO DA CRUZ

126 62a,4m,4d 10  ANITA CATARINA CAMBOIM

127 21a,0m,4d 10  IRIS MARQUES ROCHA

128 20a,7m,0d 10  LARISA DAHMER DE MELOS

129 55a,7m,14d 05  MARIA TEREZINHA DA SILVA

130 53a,3m,19d 05  SOLANGE FANFA DE ANDRADES

131 48a,10m,20d 05  MARIA DE FATIMA DOS SANTOS

132 48a,2m,18d 05  ANA LUCIA DE SOUZA CORREA

133 44a,4m,14d 05  NARA LATREILLE DA PAZ

134 39a,6m,23d 05  JOSEMARI DE BORBA FIGUEIREDO

135 38a,1m,21d 05  C ARINA BOHRER SOARES

136 37a,2m,11d 05  FABIANA ROSA MACHADO

137 37a,1m,14d 05  LUCIANA DA SILVEIRA JAQUES

138 35a,9m,6d 05  ANA LUCIA SILVEIRA JACQUES

139 32a,0m,8d 05  ANA PAULA ALBANO TOZETTO
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

140 31a,9m,6d 05  TATIELE MOTTA OLIVEIRA

141 31a,5m,13d 05  LEANDRO FERREIRA DA SILVA

142 29a,11m,10d 05  CLARISSA DA SILVA

143 29a,7m,4d 05  ESTTEFANY SANTOS MACHADO

144 19a,9m,0d 05  VITÓRIA DE ÁVILA GUIMARÃES

145 19a,8m,23d 05  ALISSON CRISTIANO MENDES DOS SANTOS

146 18a,1m,19d 05  PAULA LAISLA GARCIA MENDES

147 58a,8m,15d 00  JUREMA WINCK

148 56a,6m,10d 00  ELAINI DE FRAGA COSTA

149 21a,0m,16d 00  JUCIMARA COSTA DOS SANTOS

150 18a,7m,8d 00  CAMILA LOPES DA SILVA

Os candidatos têm o prazo de 01 (um) dia, conforme Anexo III do Edital nº 038/2018 (cronograma do processo
seletivo simplificado), para interpor recurso, após o prazo será publicada a classificação final.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 22 DE MARÇO DE 2018.

FLÁVIO CORSO JÚNIOR

PREFEITO EM EXERCÍCIO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ALZIRA LUIZA DA SILVA AGUIAR

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO


